

E-Mail ID: jnrbengaluruurban@gmail.com

PHONE:080-28469055



JAWAHAR NAVODAYA VIDYALAYA
BAGALUR - 562149 [Via Yelahanka]
BANGALORE URBAN DISTRICT- KARNATAKA
An autonomous organization under
Ministry of Human Resources Development,
(Dept of School Education & Literacy,
Government of India)

**NOTIFICATION REGARDING ADMISSION IN CLASS IX AGAINST
VACANT SEATS FOR THE SESSION 2019-20.**

Online applications are invited for admission of students to class IX against 11 vacant seats in Jawahar Navodaya Vidyalaya, Bagalur, Bangalore Urban District for the academic year 2019-20.

Applications may be submitted by accessing NVS website: www.navodaya.gov.in Last date for submission of application through on line is 30.11.2018. Date of written test is 02.02.2019 (Saturday) at 10.00 hrs.

For further details contact vidyalaya Phone No-080 28469055

DATE: 30.10.2018

PRINCIPAL

ಪ್ರಕಟಣೆ

E-Mail ID: jnrbengaluruurban@gmail.com

PHONE:080-28469055



JAWAHAR NAVODAYA VIDYALAYA
BAGALUR - 562149 [Via Yelahanka]
BANGALORE URBAN DISTRICT- KARNATAKA
An autonomous organization under
Ministry of Human Resources Development,
(Dept of School Education & Literacy,
Government of India)

2019-20ನೇ ಸಾಲಿಗಾಗಿ 9ನೇ ತರಗತಿಗೆ ಖಾಲಿ ಇರುವ ಸೀಟುಗಳ ದಾಖಲಾತಿಗಾಗಿ ಅರ್ಜಿ

ಸಲ್ಲಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಜವಾಹರ ನವೋದಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ 2019-20ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ 9ನೇ ತರಗತಿಗೆ ಖಾಲಿ ಇರುವ 11 ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಭರ್ತಿಮಾಡಲು ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆ 2019ಕ್ಕಾಗಿ ಅರ್ಜಿ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಯ (Lateral entry) ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ನವೋದಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಸಮಿತಿಯ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ www.navodaya.gov.in ನಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ 30.11.2018. ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆ ದಿನಾಂಕ 02.02.2019 ರ ಶನಿವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00 ಗಂಟೆಗೆ ನಡೆಯಲಿದೆ

ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವಿದ್ಯಾಲಯದ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ 080-28469055 ಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸುವುದು.

ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು